
UCHWAŁA NR 199.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej - Gminnej Placówki Wparcia Dziennego 
w Starczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust.4 pkt 2 i ust. 6   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) 

oraz art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020r., poz. 821) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2021 roku likwiduje się jednostkę budżetową - Gminną Placówkę 

Wsparcia Dziennego w Starczy, prowadzoną w połączonych formach - opiekuńczej 

i specjalistycznej. 

§ 2. 1. Zadania zlikwidowanej jednostki budżetowej - Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego 

w Starczy przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starczy. 

2. Mienie pozostałe po likwidacji jednostki budżetowej - Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego 

w Starczy przejmuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starczy. 

3. Należności i zobowiązania zlikwidowanej jednostki budżetowej - Gminnej Placówki Wsparcia 

Dziennego w Starczy przejmuje  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 481DF834-93B2-4013-83D6-C63AA5370A81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


